
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I -97/2013 

 

 

Zarządzenie Nr 97/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2013r.  
 

w sprawie określenia maksymalnej liczby członków zwyczajnych oraz pracowników obsługi 

administracyjnej komisji rekrutacyjnych jednostek rekrutujących 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 oraz § 39 ust. 1 pkt 3 i 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w związku z § 5 ust. 7 pkt 5 oraz § 5 ust. 9 Uchwały nr 68/2013 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 maja 2013r. w sprawie 

warunków i trybu rekrutacji na studia na rok akademicki 2014/2015, zarządza się, co następuje: 

§1 

Określa się maksymalną liczbę członków zwyczajnych oraz pracowników obsługi administracyjnej 

komisji rekrutacyjnych jednostek rekrutujących, w zależności od liczby kandydatów na studia na rok 

akademicki 2013/2014, którzy przystąpili do postępowania kwalifikacyjnego do danej jednostki 

rekrutującej, tj. dokonali opłaty rekrutacyjnej zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Komisja rekrutacyjna jednostki 

rekrutującej/liczba kandydatów na studia 

prowadzone przez daną jednostkę 
rekrutującą (kandydatów z opłatą 
rekrutacyjną)  
 

Maksymalna liczba 

pracowników 

administracyjnych 

(obsługi 

administracyjnej) 

Maksymalna 

liczba członków 

zwyczajnych 

komisji 

rekrutacyjnej 

liczba opłaconych zapisów < 1000 2 1 

1000 < liczba opłaconych zapisów < 3000 6 3 

3000 < liczba opłaconych zapisów 12 6 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


